
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.894/0001-08CNPJ: (49) 3443-0281

89835-000 - São Domingos

Telefone:
RUA GETULIO VARGAS, 750 - CENTROEndereço:

Nr.:   21/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

86/2023

20/11/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 24, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

20/11/2023
Dispensa de licitação
21/2023 - DL
86/2023

Contratação de uma empresa para show e apresentação de equipe artística com
estruturas próprias, para abertura das festividades natalinas que será no dia 02 de
dezembro de 2023.

Participante: SABOR DO SOM SONORIZAÇÃO

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 shows com banda e elenco de dez pessoas, sendo seis músicos e

quatro pessoas na equipe técnica e demais atrações e
equipamentos como do tipo: estrutura de som, estrutura de
iluminação e painel de LED, caminhão palco, presença de um robô
de LED três metros de altura, presença de uma princesa Frozen,
repertorio diferenciado durante toda a apresentação que terá
duração de 3hs - shows com banda e elenco de dez pessoas, sendo
seis músicos e quatro pessoas na equipe técnica e demais atrações
e equipamentos como do tipo: estrutura de som, estrutura de
iluminação e painel de LED, caminhão palco, presença de um robô
de LED três metros de altura, presença de uma princesa Frozen,
repertorio diferenciado durante toda a apresentação que terá
duração de 3hs

1,000 UND 17.450,00 17.450,00

Marca: SABOR DO SOM
Total do Participante: 17.450,00

Total Geral: 17.450,00

MANUT. A REALIZ. FAIC, NATAL, EVENTOS E
FESTIVIDADES MUNICIPAIS

04.002.13.392.1301.2045.3.3.90.00.00 R$ 17.450,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

20/11/2023São Domingos,

MARCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI


